
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Sbc2000 10/12/2023 17:07 - pagina 1

Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
10/12/2023 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:42.46 2:39.40
Iede de Wit 13 41.22 Jaylin Roks 13
Mark van der Schoor 12 Phebe Brouwers 13

2. Hieronymus 2 Hieronymus 2:44.21 2:41.20
Naomi Mosselman 13 37.74 Kaja Kowalska 13
Ryan Hosnani 14 Musa Kaan Bozkurt 12

3. SBC2000 1 SBC2000 2:46.42 2:44.55
Elijah van Steen 13 42.18 Mikey Zwiers 12
Sophie den Herder 13 Maay-Jessica Hessels 13

4. De Vennen 1 De Vennen NT 3:14.20
Anne Konijnenburg 12 54.35 Plien den Boer 12
Sophie Grigorjan 13 Jelle Peeters 14

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
10/12/2023 - 13:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Axel Mosselman Hieronymus 23.19 201500309 23.66
2. Dyenzo Roks Hieronymus 27.26 201500311 26.52
3. Sven van der Schoor Hieronymus 30.18 201500691 27.55
4. Menno Bernaerts Hieronymus 31.01 201600015 29.80

SD - De beweging van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijkmatig

uitgevoerd

5. Colin Gerth AquaDream 32.41 201500729 31.88
6. Didier Mulkens SBC2000 33.03 201600227 31.93
7. Bram Alleman De Zilvermeeuw 32.64 201600249 33.77
8. Daan Konijnenburg De Vennen NT 201500553 37.63
9. Tjijn Verhaar AquaDream NT 201600253 38.77

10. Niels Michielsen SBC2000 NT 201500759 39.82

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elin Bruntink De Zilvermeeuw 32.89 201600492 30.72
2. Elise van Ouwel Hieronymus 24.27 201600012 32.18
3. Rosalin Buijs AquaDream NT 201600430 33.51
4. Abbie Siersma SBC2000 36.96 201600360 36.36
5. Fenna Timmermans De Zilvermeeuw 34.46 201600490 37.22

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10/12/2023 - 13:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Ryan Hosnani Hieronymus 53.69 201401447 50.70
2. Nicolai Kok Hieronymus 1:00.31 201300633 56.11
3. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 56.13 201202593 56.86
4. Jelle Peeters De Vennen 59.44 201400683 57.12
5. Gijs van Rooijen WZV 1:10.36 201201571 1:11.74
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Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 50.67 201200540 50.31
2. Marit van de Mosselaar De Vennen 51.76 201201472 50.85
3. Bibi Ketelaars TRB-RES 54.26 201202520 51.08
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 55.50 201400478 52.84
5. Yfke Noordermeer AquaDream 52.69 201201688 53.03
6. Plien den Boer De Vennen 56.91 201202312 53.75
7. Sophie den Herder SBC2000 56.55 201301878 54.22
8. Romee Bernaerts Hieronymus 54.19 201400474 54.68
9. Caitlin Kay De Krabben 57.09 201401734 55.26

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

10. Diaz Wiering SBC2000 NT 201202780 55.40
11. Lotte Kokshoorn SBC2000 58.27 201202462 55.69
12. Lynn Sie De Krabben NT 201401740 56.05
13. Boukje van Geel De Krabben NT 201302262 56.99
14. Emmily Grytz De Zilvermeeuw 54.90 201402014 57.27
15. Yeske Siersma SBC2000 NT 201401800 58.10
16. Chelsey van Mierlo TRB-RES NT 201302508 59.82
17. Elisa van Boesschoten SBC2000 1:14.96 201202782 1:04.25
18. Fien Paap SBC2000 1:14.16 201401798 1:06.27
19. Sophie Grigorjan De Vennen 1:05.88 201301576 1:06.35
20. Anne Konijnenburg De Vennen 1:07.39 201202062 1:07.33
21. Amalia Sinnott SBC2000 NT 201402036 1:14.24

AFGEM Roos Ballemans De Vennen 51.95 201201450

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 13:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Ryan Linnartz WZV 1:00.62 201400243 1:00.16
2. N. De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw NT 201400371 1:01.54

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 54.76
2. Bibi de Wit Hieronymus 1:02.88 201500026 57.60
3. Oumnia Ziani AquaDream NT 201400476 59.65
4. Pip Kampman SBC2000 NT 201500644 1:12.50

DIS Naomi Bruntink De Zilvermeeuw NT 201500122
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 50m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10/12/2023 - 13:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Iede de Wit Hieronymus 46.62 201300213 46.31
2. Sam Wannée WZV 50.53 201201573 50.60
3. Mikey Zwiers SBC2000 53.10 201200067 51.62
4. Dylan van der Ham WZV 53.51 201200425 53.37
5. Mark van der Schoor Hieronymus 1:01.10 201201463 53.90
6. Jakov Deskovski SBC2000 1:02.93 201201353 57.31
7. Elijah van Steen SBC2000 NT 201301409 1:00.60
8. Thorpe Verhaar AquaDream 1:22.63 201300631 1:00.88
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Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Tijs Nortier SBC2000 1:03.62 201302003

Minioren 5, Meisjes

1. Naomi Mosselman Hieronymus 44.67 201300316 42.99
2. Phebe Brouwers Hieronymus 47.14 201301496 43.37
3. Kaja Kowalska Hieronymus 46.48 201301986 45.44
4. Jaylin Roks Hieronymus 47.87 201300620 46.65
5. Maay-Jessica Hessels SBC2000 57.21 201301666 54.58
6. Isa van Draanen De Vennen NT 201300310 56.58
7. Sofie Brouwers De Krabben 59.42 201300862 1:01.20

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
10/12/2023 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Colin Gerth AquaDream 26.81 201500729 26.09
2. Menno Bernaerts Hieronymus 23.97 201600015 26.49
3. Tjijn Verhaar AquaDream NT 201600253 28.02
4. Niels Michielsen SBC2000 31.20 201500759 29.54
5. Didier Mulkens SBC2000 29.54 201600227 29.63
6. Daan Konijnenburg De Vennen NT 201500553 35.62
7. Bram Alleman De Zilvermeeuw 27.91 201600249 36.10

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elise van Ouwel Hieronymus 23.80 201600012 21.98
2. Abbie Siersma SBC2000 27.39 201600360 27.77
3. Rosalin Buijs AquaDream NT 201600430 28.12
4. Elin Bruntink De Zilvermeeuw 35.78 201600492 32.91
5. Fenna Timmermans De Zilvermeeuw 28.82 201600490 35.09

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10/12/2023 - 13:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Jelle Peeters De Vennen 48.64 201400683 45.00
2. Nicolai Kok Hieronymus 55.47 201300633 50.49
3. Gijs van Rooijen WZV 51.80 201201571 52.81

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 35.97 201200540 37.25
2. Marit van de Mosselaar De Vennen 39.65 201201472 39.61
3. Bibi Ketelaars TRB-RES 43.24 201202520 41.06
4. Yfke Noordermeer AquaDream 43.31 201201688 41.96
5. Plien den Boer De Vennen 43.20 201202312 42.31
6. Sophie den Herder SBC2000 44.54 201301878 42.94
7. Diaz Wiering SBC2000 44.37 201202780 44.06
8. Lotte Kokshoorn SBC2000 45.76 201202462 45.40
9. Boukje van Geel De Krabben NT 201302262 50.68

10. Lynn Sie De Krabben NT 201401740 51.98
11. Sophie Grigorjan De Vennen 53.69 201301576 52.64
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Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Caitlin Kay De Krabben 51.24 201401734 52.71
13. Elisa van Boesschoten SBC2000 1:01.04 201202782 53.27
14. Chelsey van Mierlo TRB-RES NT 201302508 54.29
15. Emmily Grytz De Zilvermeeuw 53.31 201402014 54.36
16. Fien Paap SBC2000 1:06.60 201401798 55.32

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

17. Yeske Siersma SBC2000 56.79 201401800 55.42
18. Amalia Sinnott SBC2000 NT 201402036 55.50
19. Anne Konijnenburg De Vennen 57.78 201202062 56.38

AFGEM Roos Ballemans De Vennen 37.57 201201450

Programmanr. 8 100m vrije slag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 13:45 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Ryan Hosnani Hieronymus 1:48.55 201401447 1:36.90 46.75 1:36.90
2. Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 1:37.19 44.05 1:37.19
3. Ryan Linnartz WZV 1:47.05 201400243 1:40.50 47.68 1:40.50
4. Dyenzo Roks Hieronymus 1:49.92 201500311 1:47.18 49.47 1:47.18
5. Sven van der Schoor Hieronymus NT 201500691 1:50.57 52.10 1:50.57
6. N. De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw NT 201400371 1:51.06 51.26 1:51.06

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Oumnia Ziani AquaDream 1:50.85 201400476 1:45.35 50.95 1:45.35
2. Victoria van As Hieronymus 1:51.66 201401170 1:45.89 51.19 1:45.89
3. Bibi de Wit Hieronymus 1:48.59 201500026 1:46.56 50.09 1:46.56
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 1:53.36 201400478 1:51.85 54.30 1:51.85
5. Romee Bernaerts Hieronymus 2:09.26 201400474 1:53.97 52.40 1:53.97
6. Naomi Bruntink De Zilvermeeuw NT 201500122 2:06.40 57.39 2:06.40
7. Pip Kampman SBC2000 2:15.02 201500644 2:12.73 1:04.50 2:12.73

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10/12/2023 - 13:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Iede de Wit Hieronymus 1:41.57 201300213 1:38.97 49.94 1:38.97
2. Mikey Zwiers SBC2000 1:39.96 201200067 1:42.41 49.47 1:42.41
3. Mark van der Schoor Hieronymus 1:42.62 201201463 1:44.26 51.51 1:44.26
4. Dylan van der Ham WZV 1:55.28 201200425 1:45.71 51.92 1:45.71
5. Jakov Deskovski SBC2000 NT 201201353 1:50.94 54.94 1:50.94
6. Thorpe Verhaar AquaDream 1:53.90 201300631 1:55.56 56.43 1:55.56
7. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1:54.87 201202593 1:58.04 1:00.39 1:58.04
8. Elijah van Steen SBC2000 1:53.33 201301409 1:59.03 56.78 1:59.03

DIS Sam Wannée WZV 1:36.68 201201573
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

AFGEM Tijs Nortier SBC2000 NT 201302003



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Sbc2000 10/12/2023 17:07 - pagina 5

Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 9, 100m rugslag

Minioren 5, Meisjes

1. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:36.20 201301666 1:30.82 44.07 1:30.82
2. Jaylin Roks Hieronymus 1:36.21 201300620 1:33.22 46.35 1:33.22
3. Kaja Kowalska Hieronymus 1:33.69 201301986 1:34.84 46.28 1:34.84
4. Naomi Mosselman Hieronymus 1:38.13 201300316 1:37.15 47.70 1:37.15
5. Isa van Draanen De Vennen 1:43.30 201300310 1:47.80 53.15 1:47.80

DIS Phebe Brouwers Hieronymus 1:31.56 201301496
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sofie Brouwers De Krabben 2:00.23 201300862
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
10/12/2023 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Tjijn Verhaar AquaDream NT 201600253 29.08
2. Didier Mulkens SBC2000 29.64 201600227 29.98
3. Colin Gerth AquaDream 27.32 201500729 30.26
4. Menno Bernaerts Hieronymus 30.15 201600015 30.51
5. Niels Michielsen SBC2000 30.43 201500759 31.87
6. Bram Alleman De Zilvermeeuw 30.08 201600249 32.96
7. Daan Konijnenburg De Vennen NT 201500553 38.64

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elise van Ouwel Hieronymus 28.39 201600012 25.47
2. Elin Bruntink De Zilvermeeuw 41.69 201600492 32.88
3. Abbie Siersma SBC2000 28.66 201600360 32.96
4. Fenna Timmermans De Zilvermeeuw 31.28 201600490 35.73
5. Rosalin Buijs AquaDream NT 201600430 36.20

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10/12/2023 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Nicolai Kok Hieronymus 1:11.01 201300633 55.57
2. Jelle Peeters De Vennen 55.78 201400683 1:01.94
3. Gijs van Rooijen WZV 1:01.36 201201571 1:02.68

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 46.76 201200540 44.86
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

2. Yfke Noordermeer AquaDream 47.44 201201688 49.82
3. Bibi Ketelaars TRB-RES 53.91 201202520 51.87
4. Sophie den Herder SBC2000 54.11 201301878 52.04
5. Diaz Wiering SBC2000 NT 201202780 52.14

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

6. Lotte Kokshoorn SBC2000 51.19 201202462 53.14
7. Marit van de Mosselaar De Vennen 53.56 201201472 53.86
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Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Plien den Boer De Vennen 52.33 201202312 55.02
9. Chelsey van Mierlo TRB-RES NT 201302508 55.74

10. Boukje van Geel De Krabben NT 201302262 56.37
11. Yeske Siersma SBC2000 56.40 201401800 59.10
12. Lynn Sie De Krabben NT 201401740 59.64
13. Caitlin Kay De Krabben 1:02.55 201401734 1:03.25
14. Amalia Sinnott SBC2000 NT 201402036 1:03.30
15. Elisa van Boesschoten SBC2000 NT 201202782 1:03.42
16. Sophie Grigorjan De Vennen 1:01.24 201301576 1:03.93
17. Emmily Grytz De Zilvermeeuw NT 201402014 1:04.77
18. Fien Paap SBC2000 NT 201401798 1:05.96

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

19. Anne Konijnenburg De Vennen 1:06.28 201202062 1:09.68
AFGEM Roos Ballemans De Vennen 46.95 201201450

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 14:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Ryan Hosnani Hieronymus 49.42 201401447 49.48
2. Ryan Linnartz WZV 48.29 201400243 50.90
3. Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 51.42
4. N. De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw 54.85 201400371 52.42
5. Sven van der Schoor Hieronymus 52.41 201500691 53.11

DIS Axel Mosselman Hieronymus 51.50 201500309
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Victoria van As Hieronymus 51.41 201401170 50.94
2. Bibi de Wit Hieronymus 50.35 201500026 53.10
3. Romee Bernaerts Hieronymus 54.39 201400474 53.75
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 56.56 201400478 53.86
5. Oumnia Ziani AquaDream 54.29 201400476 58.37
6. Pip Kampman SBC2000 58.23 201500644 1:03.68
7. Naomi Bruntink De Zilvermeeuw 1:12.21 201500122 1:06.73

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10/12/2023 - 14:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Mikey Zwiers SBC2000 3:17.64 201200067 3:10.52 40.82 1:29.34 3:10.52
2. Iede de Wit Hieronymus 3:23.05 201300213 3:16.65 43.68 1:33.50 3:16.65
3. Sam Wannée WZV 3:22.20 201201573 3:18.42 44.75 1:35.99 3:18.42
4. Dylan van der Ham WZV 3:37.46 201200425 3:31.28 46.77 1:41.94 3:31.28
5. Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631 3:31.41 48.21 1:43.74 3:31.41
6. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 3:51.08 201202593 3:37.18 51.39 1:47.27 3:37.18
7. Mark van der Schoor Hieronymus 3:48.88 201201463 3:37.19 48.24 1:45.19 3:37.19
8. Elijah van Steen SBC2000 3:40.74 201301409 3:39.36 46.56 1:44.07 3:39.36
9. Jakov Deskovski SBC2000 3:54.23 201201353 3:41.69 49.67 1:48.43 3:41.69

AFGEM Tijs Nortier SBC2000 NT 201302003
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Miniorencircuit deel 3
Breda, 10/12/2023

Programmanr. 13, 200m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Phebe Brouwers Hieronymus 2:54.64 201301496 2:52.43 41.42 1:24.95 2:52.43
2. Naomi Mosselman Hieronymus 3:06.97 201300316 3:00.71 40.39 1:25.11 3:00.71
3. Jaylin Roks Hieronymus 3:04.62 201300620 3:14.02 42.08 1:32.34 3:14.02
4. Kaja Kowalska Hieronymus 3:11.78 201301986 3:15.19 43.44 1:34.31 3:15.19
5. Maay-Jessica Hessels SBC2000 3:35.30 201301666 3:29.56 45.51 1:40.40 3:29.56
6. Isa van Draanen De Vennen NT 201300310 3:40.87 45.25 1:41.62 3:40.87
7. Sofie Brouwers De Krabben 3:52.50 201300862 3:51.16 50.95 1:48.72 3:51.16

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 3:05.35 3:12.28
Axel Mosselman 15 44.75 Romee Bernaerts 14
Victoria van As 14 Dyenzo Roks 15

2. Hieronymus 2 Hieronymus 2:28.42 3:42.12
Sven van der Schoor 15 53.32 Bibi de Wit 15
Menno Bernaerts 16 Liz Uijttenboogaard 14

3. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 3:59.03 3:57.96
Nathaniel De Herdt Lamoury 14 46.47 Bram Alleman 16
Naomi Bruntink 15 Emmily Grytz 14

4. SBC2000 1 SBC2000 NT 4:05.33
Abbie Siersma 16 1:00.41 Fien Paap 14
Didier Mulkens 16 Pip Kampman 15


